АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2023 № 1336

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 08.09.2017 № 4975

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и мунициальных услуг», учитывая Распоряжение Министерства имущественных отношений Московской области от 30.12.2022 № 15ВР-2771 «О внесении изменений в Типовую форму административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственностии и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденную распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 02.07.2018 № 13ВР-885 «Об утверждении Типовой формы административного регламента предоставления муниципальной услуги»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 08.09.2017 № 4975 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 23.08.2018 № 3929, от 21.02.2019 № 856) (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1) в пункте 1.1 слова «Одинцовского муниципального района Московской области (далее - Комитет), должностных лиц Комитета» заменить словами «Одинцовского городского округа Московской области (далее - Комитет), должностных лиц, муниципальных служащих и работников Комитета»;
2) в подразделе 10 нумерацию пунктов 10.2.1, 10.2.2, 10.3, 10.3.1, 10.3.2, 10.3.3, 10.4, 10.4.1, 10.4.2, 10.4.3, 10.5, 10.6, 10.7, 10.7.1, 10.7.2 изменить соответственно на 10.1.1, 10.1.2, 10.2, 10.2.1, 10.2.2, 10.2.3, 10.3, 10.3.1, 10.3.2, 10.3.3, 10.4, 10.5, 10.6, 10.6.1, 10.6.2;
3) в подразделе 17 пункт 17.3 признать утратившим силу, а нумерацию пунктов 17.2.1, 17.2.2 изменить соответственно на 17.2, 17.3;
4) пункт 23.3 признать утратившим силу;
5) в наименовании подраздела 24 слово «специалистами» заменить словом «работниками»;
6) в пункте 24.1 слова «должностными лицами Комитета» заменить словами «должностными лицами, муниципальными служащими и работниками Комитета»;
7) в пункте 24.2 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
8) пункт 24.3 изложить в следующей редакции:
«24.3. Текущий контроль осуществляется в порядке, установленном Главой Одинцовского городского округа Московской области для контроля за исполнением правовых актов Администрации Одинцовского городского округа Московской области.»;
9) пункт 25.1 изложить в следующей редакции:
«25.1. Текущий контроль осуществляется в форме проверки решений и действий, участвующих в предоставлении Муниципальной услуги должностных лиц, муниципальных служащих и работников Комитета, а также в форме внутренних проверок в Комитете по Заявлениям, обращениям и жалобам граждан, их объединений и организаций на решения, а также действия (бездействия) должностных лиц, муниципальных служащих и работников Комитета, участвующих в предоставлении Муниципальной услуги.»;
10) в пункте 25.3 слова «должностными лицами Комитета» заменить словами «должностными лицами, муниципальными служащими и работниками Комитета»;
11) в наименовании подраздела 26 слово «специалистов» заменить словом «работников»;
12) в пункте 26.1 слово «специалисты» заменить словом «работники»;
13) в пункте 27.2 слово «специалиста» заменить словом «работника»;
14) в пункте 27.5 слова «муниципальными служащими Комитета» заменить словами «муниципальными служащими и работниками Комитета»;
15) в пункте 27.6 слова «должностных лиц Комитета» заменить словами «должностных лиц, муниципальных служащих и работников Комитета»;
16) в наименованиях раздела V и подраздела 28 слово «специалистов» заменить словом «работников»;
17) в пункте 28.3 слова «официального сайта Комитета,» исключить;
18) в подпункте 2 пункта 28.16 слова «о должностном лице» заменить словами «о должностном лице, муниципальном служащем и работнике Комитета»;
19) в подпунктах 1, 3 пункта 28.18 слово «Заявителя» заменить словами «Заявителя (Представителя заявителя)», в абзаце втором слово «Заявителя» заменить словами «Заявителя (Представителя заявителя)»;
20) в пункте 1 Приложения 2 слова «Одинцовского муниципального района» заменить словами «Одинцовского городского округа»;
21) в подпункте а пункта 1 Приложения 3 слова «Одинцовского муниципального района» заменить словами «Одинцовского городского округа»;
22) в пункте 2 Приложения 3 литерацию подпунктов в, г, д, е, ж, з, и, к изменить соответственно на а, б, в, г, д, е, ж, з;
23) в Приложении 5 слова «Одинцовского муниципального района» заменить словами «Одинцовского городского округа»;
24) в Приложении 7 слова «Одинцовского муниципального района» заменить словами «Одинцовского городского округа»;
25) в Приложении 9 слова «Одинцовского муниципального района» заменить словами «Одинцовского городского округа»;
26) Приложение 13 «Блок-схема предоставления муниципальной услуги» признать утратившим силу.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава Одинцовского городского округа                                                            А.Р. Иванов